
 

 

                                                                                                                    
 

 Comunicazione n° 15 – A.S. 2021/22 
 

ALBO - SITO WEB – RSU – TT.SS. 
DOCENTI - STUDENTI E GENITORI 

DSGA – Abate 
DUT - Moschella 

                                                                                                                                                                    
                                                                                       

 
OGGETTO:  
ORARIO DI LEZIONE E ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI – A.S. 2021/22 
TRASMISSIONE 2° DECRETO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE  le Note USR – Campania n°33990 del 9.9.2021 e n°34519 del 14.09.2021 
VISTO  il Documento Operativo per la ripresa delle attività didattiche in presenza del Prefetto di Napoli  
VISTA la COM.9 del 23.09.2021 

 
 

DECRETA: 
 

1. Da lunedì 4.10.2021 e presumibilmente fino al 16.10.2021, i Docenti sono assegnati alle classi come da 
allegati alla presente, con relativo orario di lezione, che si trasmette nella versione completa, rispetto alla 
quale Docenti e Studenti terranno conto dello “slittamento” attualmente in vigore: 
 

a. Tutte le classi del biennio: ingresso ore 8:00 – uscita ore 12:35 
b. Tutte le classi del triennio: ingresso ore 8:55 – uscita ore 13:30 

 
2. I Docenti e gli studenti delle classi 1^ e 3^ devono fare attenzione ai turni “A” e “B” per l’accesso alla 

palestra e alle aule n°6, 7, 54 e 55, come da calendario allegato; 
3. la classe 4 F, a causa del n° di studenti >25, osserva una turnazione in DDI per n°4 studenti come da 

comunicazione su R.E., a cura dello staff e del Coordinatore, prof. Di Martino; 
4. anche questa disposizione ha carattere necessariamente provvisorio, ma ha consentito di ottimizzare alcuni 

orari e far cominciare le attività nei laboratori. 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GIUSEPPE PEZZA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 




	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-09-30T12:34:04+0200
	GIUSEPPE PEZZA




